
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛЖ АСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«26» сентября 2025 г. с.Б.Кайбицы №9

О внесении изменений в Состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Кайбицком 
муниципальном районе Республики Татарстан

*

В связи с кадровыми изменениями, Совет Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный решением 
Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 24.05.2022 №122 
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кайбицком 
муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Включить в состав членом комиссии: Шебалову Эльзу Михайловну -  
заведующего сектором молодежной политики, физической культуры и спорта 
Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района.

1.2. Исключить из состава комиссии Фролову Д.В.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого 

муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaybici.tatarstan.ru и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета- 
Глава Кайбицкого 
муниципального района А.И.Рахматуллин

http://pravo.tatarstan.ru

